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Høring – forslag om endret forfallstidspunkt for forskuddstrekk mv. og avvikling av 
krav om skattetrekkskonto 

Finans Norge viser til Finansdepartementets brev datert 25.03.2024, hvor det fulgte med et 
høringsnotat der departementet foreslår endringer i arbeidsgivers håndtering og betaling av 
forskuddstrekk mv. 
 
Innledning 
Forskuddstrekk i lønn og skattetrekk etter kildeskatteordningen forfaller i dag den 15. i måneden etter 

hver tomånedlig termin. Fra lønnsutbetaling og frem til forfall, skal trukket beløp settes inn på en 

særskilt konto (skattetrekkskonto). Unntak gjelder dersom det stilles garanti for beløpet, eller hvis 

saldoen på skattetrekkskontoen til enhver tid er tilstrekkelig til å dekke det løpende trekkansvaret.  

Forslaget i høringsnotatet innebærer at trekkmidlene skal overføres til Skatteetaten samtidig med 

lønnsutbetalingen. Dermed bortfaller kravet om skattetrekkskonto. 

Når forfallsdatoen for forskuddstrekk mv. endres til første virkedag etter lønnsutbetalingen, oppstår 

det et behov for å vite når utbetalingen skjer hos den enkelte arbeidsgiver. Departementet foreslår 

derfor at alle arbeidsgivere skal rapportere datoene for utbetalinger av lønn og andre skattepliktige 

ytelser. 

Finans Norges vurderinger 
Formålet med forslaget er å forenkle prosessen med betaling av forskuddstrekk for arbeidsgivere og 
legge bedre til rette for digitale løsninger. Finans Norge er enig i at arbeidet med digitalisering og 
forenklinger for næringslivet er viktig, og vi støtter departementets forslag. Imidlertid ønsker vi å peke 
på noen praktiske forhold knyttet til forslaget som bør avklares nærmere.  
 
Avvikling av skattetrekkskontoer 
Det fremgår ikke av høringsnotatet om det vil være krav om å avvikle eksisterende 
skattetrekkskontoer, og om det i så fall vil gjelde en tidsfrist for å avvikle kontoene. Videre er det 
heller ikke redegjort for hvordan midler som er igjen på en skattetrekkskonto som avvikles, skal 
håndteres. Disse spørsmålene bør klargjøres. 
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Det bør også avklares om det vil være bankenes ansvar å gi informasjon til kundene, eller om 
Skatteetaten vil sørge for at arbeidsgiverne får den nødvendige informasjonen. 
 
Korrigeringer av forskuddstrekk mv. 
Høringsnotatet drøfter ikke hvordan korrigeringer av forskuddstrekk mv. som en arbeidsgiver har 
overført til Skatteetaten, skal foretas. Vi ber om at dette blir nærmere utdypet. 
 
Med vennlig hilsen 
Finans Norge 

 
 

Nils Henrik Heen    Herborg Horvei 

juridisk direktør    fagsjef 
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